primae graves	: DIOM ,AG 2, 432, 4
in disyllabis..spondium..si habuerit, prius (S) acuitur..natura (longa), sicut..positione, ut..	: DIOM ,AG 2, 432,12
P8 et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa...paenultima	: DIOM ,AG 2, 432,21
horum (P8 AM) si positione longa...paenultima (S), mutabit tenorem et acutum habebit accentum	: DIOM ,AG 2, 432,24
si paenultima (SA)..longa..tam ex muta quam ex liquida, A transfertur ad tertiam ab ultima (S)	: DIOM ,AG 2, 432,29
parens...in altera significacione (quotiens nomen significat primam syllabam) corripimus	: DIOM ,AG 2, 434,17
spondius longis (syllabis) duabus, pyrrichius, quem alii pariambum vocant, brevibus	: DIOM ,AG 2, 465,13
iambus brevi longaque (syllaba), huic contrarius e longa et brevi trochaeus	: DIOM ,AG 2, 465,14
media inter longas (syllabas) brevis facit amphimacron; sed frequentius eius nomen...creticus	: DIOM ,AG 2, 465,17
longa (syllaba) inter breves amphibrachys: at cum duas longas praededit brevis, bacchius	: DIOM ,AG 2, 465,18
bacchius..huic adversus longis (syllabis) breuem praecedentibus palimbacchius erit	: DIOM ,AG 2, 465,19
tres (S) breves trochaeum, quem tribrachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt	: DIOM ,AG 2, 465,20
tres longae (syllabae) molosson efficient	: DIOM ,AG 2, 465,21
acres (structurae) quae ex brevibus ad longas (syllabas) insurgunt	: DIOM ,AG 2, 467, 7
optime incipitur (structura) a longis (S), recte aliquando a brevibus...lenius a duabus	: DIOM ,AG 2, 467, 8
clausula..e longis (syllabis) firmissima..sed venit et in breves quamvis ..indifferens ultima	: DIOM ,AG 2, 467,10
una longa (syllaba) pedem non valebit efficere	: DIOM ,AG 3, 475, 3
primus pes (duarum S) dibrachys, bibravis, pyrrichius vel pariambus vel hegemon Graece dicitur	: DIOM ,AG 3, 475, 9
constat (pyrrichius) ex duabus (syllabis) brevibus temporum duum	: DIOM ,AG 3, 475,10
sunt qui pyrrichium (pedem ex duabus syllabis brevibus) Graeca interpretatione cognominaverunt	: DIOM ,AG 3, 476, 4
Versus heroicus...si plus (syllabarum) habet, excutiuntur per ethlipsin vel synaliphem	: DIOM ,AG 3, 494,14
potest enim haec (pentametri syllaba) esse communis, quia pars orationis finitur	: DIOM ,AG 3, 503, 7
oportet semipedem prioris (pentametri) tomes longam (syllabam) esse	: DIOM ,AG 3, 503,12
novissima (syllaba) semper indifferens est	: DIOM ,AG 3, 503,14
combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex evi (S) constant	: DIOM ,AG 3, 504,27
Choriambicus (SAPH 158)..constat CHIA pede, qui est ex longa (S) et duabus brevibus et longa	: DIOM ,AG 3, 508,34
palimbacchium pedem, qui est ex brevi et duabus longis (syllabis)	: DIOM ,AG 3, 509, 1
amphibrachyn, qui est ex brevi et longa et brevi (syllaba)	: DIOM ,AG 3, 509, 2
si eam (ex Archilochio syllabam ante duas ultimas) detrahias, facies hexametrum	: DIOM ,AG 3, 509,30
si (Alcaico hexametri ultra medium sex syllbas exactas) velis reddere, supplebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 510, 9
Ionicus ap' Elässonos dicitur, quia hic pes stat ex duabus (S) brevibus et duabus longis	: DIOM ,AG 3, 510,27
Ionicus apo meizonos...ex duabus (syllabis) longis et duabus brevibus constat	: DIOM ,AG 3, 510,30
anapae-tus autem fit ex duabus (syllabis) brevibus et longa	: DIOM ,AG 3, 511,22